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REVISÃO DATA ALTERAÇÕES

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÍ

PROJETO ARQUITETÔNICO

INDICADA
PRANCHA:CONTEÚDO:

OBRA:

ENDEREÇO:

ESCALA:

PROPRIETÁRIO:

DATA:

ÁREA TOTAL:

ÁREA DO TERRENO:
ARQ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DE TROMBUDO

1.563,74m²

CONSTRUÇÃO DA PREFEITURA E CÂMARA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO

RUA TIRADENTES - CENTRO - BRAÇO DO TROMBUDO/SC

15.000,00m²

24/11/2011

LARISSA LENZ SANTOS

04/12

PLANTA BAIXA IMPLANTAÇÃO CALÇADAS,
LAYOUT PVTO. TÉRREO, LAYOUT PVTO.
SUPEIOR

11,85
0,90 0,10 10,85 0,90 0,10

4,
00

1,5
5

7,9
5

1,70 42,40 1,00

2,36

39
,0

5

0,10
0,40

0,10 1,60 0,10 3,30

39
,0

5

27,10 4,00 13,00

0,10 1,60 42,40 0,90 0,10

44,10

2,3
6

0,
10

0,
90

36
,5

5
1,

40
0,

10

2,36

0,10 25,50 1,40 0,10 4,00 0,10 1,40 10,50 0,90 0,10

45,10

1,5
7

17
,5

0

8,
85

0,
10

0,
90

8,
85

1,
00

0,50 1,80 3,30

9,
85

0,
10

0,
90

15
,0

0
1,

40
0,

10

0,10 1,40 0,10 1,40
1,50 1,50

17
,5

5
15

,6
0

5,
90

0,
10

1,
40

3,
20

0,
20

1,
19

0,
20

1,
19

0,
20

1,
19

0,
20

1,
19

0,
20

7,
10

0,
10

15
,4

0
0,

10
5,

80
0,

10

1,
00

36
,5

5
1,

50

1,00 5,10 0,10

1,
50

5,
00

18
,8

5
1,

40
0,

10

-0,05

-0,05

-0,05

-0,05

-0,05

R 1,06

R
 5,00

R 1,50

R 1,00

R 1,50

R 
1,

50

PLANTA BAIXA IMPLATAÇÃO CALÇADAS
ESC.:1/100

LEGENDA
MEIO-FIO EM CONCRETO:

PREFEITURA E CÂMARA À COSTRUIR

CALÇADA
A: 251,91 m2

P=Paver Cinza E=6cm
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CONTABILIDADE

COMISSÕES

ARQUIVO MORTO SALA DO PRESITENTE

ADMINISTRAÇÃO

JURÍDICO

PLENÁRIO

HALL DE ENTRADA

D.M.L.

CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CORREIO/INCRA

NUTRICIONISTA

DEP.  ALIMENTOS

TRIBUTOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CIRCULAÇÃO

ARQUIVO
DEPARTAMENTO PESSOAL

LICITAÇÕES/COMPRAS

SALA DE REUNIÕES

TESOURARIA

ARQUIVO CONSELHO TUTELAR

RECEPÇÃO/
PROTOCOLO

RECEPÇÃO/ESPERA

ALISTAMENTO MILITAR

PLANEJAMENTO

WC FEMININO

WC MASCULINO

CIRCULAÇÃO

SALA 01 SALA 02 SALA 03

COZINHA/COPA
CONTROLE INTERNO

COZINHA/COPA

DEP. MAT. DIDÁTICO

BWC MASC.

CIRCULAÇÃO

ARMÁRIOS MASC.

VESTIÁRIO

D.M.L.

ARMÁRIOS FEM.

D.M.L. E LAVANDERIA

ALMOXARIFADO

HALL

CIRCULAÇÃO

WC MASCULINO

WC FEMININO

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO/ESPERA

WC MASCULINO

CIRCULAÇÃO

WC FEMININO

CIRCULAÇÃO

ESCADA/
CIRCL.

ESPERA/CIRCULAÇÃO

WC MASC.

GABINETE PREFEITO

CONTABILIDADE

ARQUIVO

WC MASC.

SACADA

SALA DE REUNIÃO

RECEPÇÃO
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LAYOUT PVTO. TÉRREO
ESC.:1/100

LAYOUT PVTO. SUPERIOR
ESC.:1/100

ELEVADOR
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